
令和３年３月 

保護者様 

京都市立七条第三小学校 

校 長 土田 圭子 

 

離任式及び教職員異動のお知らせ 

 

早春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。日頃は，本校教育にご理

解ご協力を賜り誠にありがとうございます。間もなく令和２年度が終了し，新年度がスタートします。

今後も引き続きご支援を賜りますようお願いいたします。 

さて，令和３年度を迎えるにあたり，春季休業中に教職員の異動があります。下記の通り，離任式を

行いますので，お知らせいたします。 

なお，管理職に異動があった場合，従来はその年度内に着任式を行ってきましたが，本年度末からは，

児童の長時間に渡る学校滞在を避けるため，新たな管理職の着任式は新年度に行いますので合わせてお

知らせいたします。 

また，離任式におきましても三密を避けるなど，感染症対策を万全に行いますのでマスクの着用や手

指の消毒などにご協力をお願いいたします。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 「教職員異動のお知らせ」につきましては，３月２４日（水）の午後に『学校ホームページ』 

及び『学校正門横の掲示板』にて，お知らせをいたします。 

※ お電話での問い合わせは，ご遠慮ください。 

※ 異動する教職員名のみを掲載します。４月１日の新聞報道が 

あるまでは，異動先を公表できませんのでご了承ください。 

※ アクセスが集中して，ホームページの閲覧ができないことが 

予想されますので，ご了承ください。 

※ 児童の安心安全な空間をより多く確保するために， 

自転車でのご来校はご遠慮ください。 

※ 感染症感染拡大防止のため，マスク着用，咳エチケット， 

手指消毒等の徹底をよろしくお願いします。 

※ 急な変更の可能性もあります。ホームページをこまめにご覧ください。 

離 任 式 

【日 時】  令和３年３月３０日（火） 午前９時００分より 

※当日登校する児童のみなさんは，８時４０分～５０分の間に 

教室に入りましょう。 

【場 所】  各教室（児童のみなさんは zoom で参加します） 

【持ち物】  健康観察票，上靴 

【その他】  児童以外の方が来校される場合は，受付にてお名前等の記入の 

ご協力お願いします。（そのまま体育館にお入りください。） 


